СТЕНДОВ СОГЛАСНО ТЗ,

лъ
Наименование требований

и определений
Требования, предъявляемые к участникам и определения

I Общие положения

l Предмет конкурса
"Услуги по изготовлению и установки информачионных

стендов согласно Тзо'

2 Стартовая стоимость 57050000 (Пятьдесят семь миллионов пятьдесят тысяч) сум

J

Форма проведения
отбора наилучшего
предложения

Электронная(lчастники предоставляют свои предIожении через
портал https ://etender lzex.uzl, булут оцениваться членами комиссии
победителем станет )п{астник с наибольшим копичеством баллов)

4 Организатор конкурса Ташкентский государственный экономический университет

[...]

4 Срок(период) начала и
завершения выполнения
работ (оказываемых
чслуг) исполнителем

Срок исполнения - 1 месяц, с момента подписания договора.

5 Щеновая оценка Щены, указанные в конкурсном предложении, не должны превышать
предельную стоимость,

6

Предельная стоимость 57050000 (Пятьдесят семь миллионов пятьдесят тысяч) сум

,7 источнlлк

финансирования

Собственные внебюджетные средства

8 Условия (порядок
финансирования)

ЗO%о прелоплата,70Оh оплачивается в течение l5 банковских днеЙ
после подписания Акта выполненных работ и C.teT- фактуры

l0 Порядок и критерии